APPALTO n° 31_2010 COMMESSA n° 607

codice intervento nel programma triennale OO.PP. n° 11449

APPALTO n. 31/2010 - Procedura aperta - Estensione gestione
territoriale viabilita e fognature di Venezia Nord nei sestieri di
Cannaregio, Castello, San Marco, Murano e Sant’Erasmo, reperibilita e

pronto intervento

importo a base d'asta 768.000,00
importo oneri sicurezza 32.000,00
importo economie 0,00
interventi sui sottoservizi 0,00
AGGIUDICATARIO PROVVISORIO numero 6

CPL CONCORDIA Soc. Coop. - Via A. Grandi, 39 - 41033 Concordia sulla Secchia

media riduzioni iniziale

media riduzioni dopo eliminazione ali
media dei delta

anomalia

SECONDO CLASSIFICATO

numero

gara del
27/10/2010

13,313
13,626

0,712
14,338

GEROTTO FEDERICO S.r.l. - Via Croce, 26 - 35011 CAMPODARSEGO (PD)

(MO)
ribasso offerto 14,270 ribasso offerto
importo offerto 658.406,40 importo offerto
totale 690.406,40 totale
Insula S.p.A.
mercoledi 27 ottobre 2010 Gare, Appalti e Approvvigionamenti

14,030
660.249,60
692.249,60
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Partecipante Escluso ribasso

n.
1 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO S.r.l. - Via Seriola Veneta Sinistra, 64 — 30034 ]
Malcontenta (VE)
2 TAGLIABUE S.p.A. - Via Larga, 8 - 20122 Milano (MI) []
3 GEROTTO FEDERICO S.r.l. - Via Croce, 26 - 35011 CAMPODARSEGO (PD) [
4 I.V.I.E.S. S.p.A. - Via E.Chanoux, 184 - 11026 Point Saint Martin (AO) []
) CLEM SOCIETA' COOPERATIVA - Via del Trifoglio, 28 - 30175 Marghera (VE) ]

6 CPL CONCORDIA Soc. Coop. - Via A. Grandi, 39 - 41033 Concordia sulla Secchia []

(MO)

7 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL - Via Vanzo Nuovo 61/a - 36043 Camisano []

Vicentino (VI)

COIMA S.r.l. - Via Sant'Elena, 1 — 30174 Chirignago (VE) []

9 CIRO MENOTTI soc. coop. P.A. - Via Pier Traversari, 63 - 48100 Ravenna []

10 CLES SOC. COOP. Impresa di Costruzioni - Via Stiatico, 4/2 - 40050 Argelato ]

11

mercoledi 27 ottobre 2010

(BO)

CLEA SC - Via Roma 26/c - 30010 Campolongo Maggiore (VE) ]

Insula S.p.A.

13,330

14,350

14,030

5,930

14,500

14,270

12,565

15,100

13,610

13,210

12,780

Gare, Appalti e Approvvigionamenti

Ala

importo
offerto

665.625,60

657.792,00

660.249,60

722.457,60

656.640,00

658.406,40

671.500,80

652.032,00

663.475,20

666.547,20

669.849,60

Delta

0,724

0,404

0,874

0,644

1,474

Scarto
da

1,008

0,308

0,068

1,773

0,728

1,128

1,558

importo
totale

689.792,00

692.249,60

688.640,00

690.406,40

684.032,00
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Partecipante Escluso ribasso

n.

12 ITALO REGAZZO SRL - Via Malamocco, 84 - 30126 Lido di Venezia (VE) []

13 Costituenda A.T.I. TIOZZO GIANFRANCO SRL - SICOP COSTRUZIONI E ]
RESTAURI SRL - via del Trifoglio, 19/A - 30175 Marghera (VE)

14 CO.I.MA. SRL - via dell'Artigianato, 71 - 36043 CAMISANO VICENTINO (VI) [

15 FRISON COSTRUZIONI DI A. FRISON S.A.S. - Cannaregio, 3679 - 30121 Venezia ]

(VE)

16 Costituenda A.T.I. 3P COSTRUZIONI E RESTAURI Srl - A. PFAIFFER E FIGLIO ]

Srl - Santa Croce, 2091 - 30135 VENEZIA

17 BRUSSI COSTRUZIONI Srl - Via Foscarini, 3 - Fraz. Bidasio - 31040 Nervesa []

mercoledi 27 ottobre 2010

della Battaglia (TV)

Insula S.p.A.

15,310

13,220

12,388

13,780

22,090

5,852

Gare, Appalti e Approvvigionamenti

importo

Ala offerto Delta
650.419,20

] 666.470,40

[] 672.860,16

] 662.169,60 0,154
598.348,80
723.056,64

Scarto
da

1,118

1,950

0,558

importo
totale

694.169,60
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